
 
 Zarządzenie Nr 186/2017 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 17 maja 2017 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2017r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2016 r., poz. 1876 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1,2 . 
 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 186 /2017 Wójta Gminy Sadowne z dnia  17.05.2017 r. w sprawie zmian 
w Uchwale budżetowej gminy na 2017 rok. 
 
 
 
Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 104 000,00 zł. z przeznaczeniem na bieżące 
wydatki . Dokonuje się przeniesień  w ramach tego samego działu w wydatkach . 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 1 

 do zarządzenia Nr  186/2017 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  17 maja  2017 r. 
 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 

 70095  Pozostała działalność 6 000,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 

750   Administracja publiczna 35 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

4 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

758   Różne rozliczenia - 104 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 104 000,00 

  4810 Rezerwy - 104 000,00 

801   Oświata i wychowanie 62 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 60 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8 000,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 746,58 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 746,58 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 684,56 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 684,56 

855   Rodzina 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 91,73 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91,73 



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 91,73 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91,73 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 91,73 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91,73 
 

Razem: 0,00 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  Nr 2 
 do zarządzenia Nr  186/2017 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  17 maja  2017 r. 

 

 
 
Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 
 

Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 7 344 049,00 0,00 7 344 049,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 543 000,00 0,00 4 543 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 824,07 - 91,73 41 732,34  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 093,93 91,73 1 185,66  

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

2 801 000,00 0,00 2 801 000,00

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 600,07 - 91,73 55 508,34  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 093,93 91,73 1 185,66  

 
Razem: 7 599 718,20 0,00 7 599 718,20  

 


